TELEVIZNY PROGRAM

37. TYZDEN

Sobota 07. 09. 2019

0:05
0:20

1:20
1:55
2:20

3:00
3:20
3:50

4:00
4:30
5:00
7:00
7:35

#* - Premiéra

Kratke spravy
Katolicizmus (1) / UZasnuti
a prelaknuti: JeZis - aj Boh,
aj Clovek

Vaticano

Vztahy (1)

V Skole Ducha (Marian
Gavenda: Co je duchovny
Zivot?)

Hodina milosrdenstva
Hudobné podium

Slovo v obraze (Uzdravenie
ochrnutého)

Povolanie laik / Kamarati
RuZenec

Biblia

Ruzenec

Loretanske litanie

® - Pre deti

7:50
8:05 ®
8:30
8:35
9:05

9:15

10:00
10:15

11:00

12:00
12:25
13:00

13:30

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Klbko - Svatd omsa (11)
Prehlad katolickych
periodik

Nadej pre Ugandu
Milosrdenstvo
Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Madagaskar
Kratke spravy
Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Madagaskar

Chorvatsko - Nepoddajny
kardinal

Anjel Pana
Ruzenec

Spojeni oceanom (Marek
Visnovsky, Cleveland,
Ohio)

Veclera u Slovaka (23.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

14:00
14:40

15:00
15:30
16:00
18:00

19:00

20:05

20:30

21:30

22:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Akatist

Na ceste k Bohu /
Narodenie Presvatej
Bohorodicky

Hodina milosrdenstva
LUXaren

Fatimska sobota
Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Madagaskar
Svata Anna - Matka Panny
Marie

Spravodajsky suhrn

Moja misia - magazin (Cez
tri kontinenty - Luigi
Gabriz)

Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Madagaskar
Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Madagaskar

& - Nedostupné online




Nedela 08. 09. 2019

0:05
0:30
1:20

2:20
3:00
3:20

4:30
5:00
7:00
7:35
8:00 ®
8:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Taizé

Chorvatsko - Nepoddajny
kardinal

LUXaren

Hodina milosrdenstva
Moja misia - magazin (Cez
tri kontinenty - Luigi
Gabriz)

RuZenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn

Klbko - Svatd omsa (12)

Kulmenie (Montserrat)

® - Pre deti

8:40
9:00
9:30

9:45
10:10
12:00

13:25

13:40

14:10

15:00

15:30
16:10

7 - Posunkovy jazyk

Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Na ceste k Bohu /
Narodenie Presvatej
Bohorodicky

Spravodajsky suhrn

Svata omsa z Topoltian

V Samarii pri studni / Novy
zakon o financovani cirkvi

Na ceste k Bohu /
Narodenie Presvatej
Bohorodicky

Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Madagaskar
Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Madagaskar
Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Madagaskar
RuZenec z Lurd
Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Madagaskar

) - Skryté titulky

17:15
17:30
18:00

20:05
20:30
21:00

21:45

22:45

23:00
23:40

o) - Audiokomentar

Katechéza

Spojeni oceanom
Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Madagaskar
Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna

Medzi nebom a zemou
(Miriam Lexmann)

Chorvatsko - Nepoddajny
kardinal

Jeden na jedného /
Financovanie cirkvi

Univerzita tretieto veku

Milosrdenstvo

& - Nedostupné online
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Pondelok 09. 09. 2019

0:05
0:25
1:25

2:00
2:30
3:00
3:20

4:30

5:00

7:00

7:40

7:45

Spravodajsky suhrn
Doma je doma

V Skole Ducha (Marian
Gavenda: Co je duchovny
Zivot?)

Spojeni oceanom
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Katolicizmus (1) / Uzasnuti
a prelaknuti: JeZis - aj Boh,
aj Clovek

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Farnost
Dudince)

Ruzenec

8:20 ® Gigi, Bozia princeznicka (6)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:55
9:15

9:45

12:00
12:25
13:00

13:30
13:55
15:00
15:40

16:10

16:55
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Medzi nebom a zemou
Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Mauricius
Apostolska cesta papeza
Frantiska - Mauricius
Anjel Pana

RuZenec

Slovo Bozie... podla Jana
(2)

Spolu

Univerzita tretieho veku
Hodina milosrdenstva
Apostolska cesta papeza
FrantiSka - Mauricius

V Skole Ducha (Maridn
Gavenda: Duchovny
rozmer liturgie)

Vaticano

Doma je doma (V zdravi
prezit nastup do skoly)

) - Skryté titulky

18:35 ® Gigi, BoZia princeznicka (6)

19:05
19:25
20:05
20:15

20:30

22:00

22:30

23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Z pramena
RuZenec
Kratke spravy

Preco, otée? / PRECO MA
CIRKEV MAJETKY?

V Samarii pri studni /
Mimoriadny misijny
mesiac - oktober
Manzelstvo

Haiti - seminar v stanoch
Peter medzi nami

vKontexte (Martin
Kramara: MuZa a Zenu ich
stvoril)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 10. 09. 2019

0:10
0:20

1:25
2:15
3:00
3:20
4:30
4:55
7:00

7:45
8:20 ®
9:00

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Moja misia - magazin / Cez
tri kontinenty - Luigi Gabriz
Taizé

Duchovna poradna
Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Gigi, Bozia princeznicka (7)
Katolicizmus (1) / Uzasnuti
a prelaknuti: JeZis - aj Boh,
aj Clovek

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:25
11:00

12:00
12:25
13:00
13:30
14:10
14:30
15:00
15:30
16:05
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Vaticano

Doma je doma (V zdravi
prezit nastup do skoly)
Anjel Pana

RuZenec

Spojeni oceanom
Hudobné pédium
Povolanie laik (Kamarati)
LUXaren

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme
Dedicstvo otcov - Dubova
Colonorum

) - Skryté titulky

17:00
17:30

18:35 ©

19:05
19:25
20:05
20:25

20:55
21:15 @
22:15
23:00
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Viera do vrecka

Doma je doma (Poklad
Aurel Stodola)

Gigi, Bozia princeznicka (7)
Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

vKontexte (Juraj Vittek:
Delenie sveta na

konzervativcov a
progresivcov)

Gréckokatolicky magazin

Matka Sedembolestna

Medzi nebom a zemou
Eucharistické zazraky
Vztahy (1)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 11. 09. 2019

0:10
0:25

1:20
2:20

3:00
3:15
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®
8:55

9:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (V zdravi
prezit nastup do skoly)
Hudobné pdédium

vKontexte (Juraj Vittek:
Delenie sveta na
konzervativcov a
progresivcov )

Hodina milosrdenstva
Akatist

Katechéza

Ruzenec

Biblia: Zivot JeZisa (1)

Svata omsa

Priamy prenos z diecéznej
Svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

RuZenec

Gigi, BoZia princeznicka (8)
Dedicstvo otcov - Dubova
Colonorum

Generéalna audiencia

® - Pre deti

10:30

10:45
11:00

12:00
12:25
13:00 (2
14:00

14:30
15:00
15:30
16:05
16:30

17:00 ®
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Preco, otée? / PRECO MA

CIRKEV MAJETKY?
Kratke spravy

Doma je doma (Poklad
Aurel Stodola)

Anjel Pana

RuZenec

Matka Sedembolestna
vKontexte (Juraj Vittek:
Delenie sveta na

konzervativcov a
progresivcov)

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Eucharistické zazraky

Shahbaz Bhatti - muz,
ktory mal sen

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30
21:45
22:05
22:55
23:10
23:45

Klbko - Svatad omsa (12)

Doma je doma / Sv.
Kolumban a sv. Gal

) - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

18:35 ® Gigi, BoZia princeznicka (8)

Z pramena
RuZenec

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik
Fundamenty (Nadeje a
obavy)

Jeden na jedného
Viera do vrecka
Chvaly

Katechéza
Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 12. 09. 2019

0:10
0:25

1:20

3:00
3:25
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®
8:55

9:25

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Poklad
Aurel Stodola)

V Samarii pri studni /
Mimoriadny misijny
mesiac - oktober
Hodina milosrdenstva
Chvaly

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (2)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Gigi, Bozia princeznicka (9)
Shahbaz Bhatti - muz,
ktory mal sen

Duchovna poradna

® - Pre deti

10:00
10:10
10:35
11:00

12:00
12:25
13:05
13:55
14:40

15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena
Viera do vrecka

Doma je doma / Sv.
Kolumban a sv. Gal

Anjel Pana

RuZenec

Chvaly

Medzi nebom a zemou
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Gréckokatolicky magazin

) - Skryté titulky

16:30

17:00
17:30

18:35 ©
19:05

19:25
20:05
20:20
21:10

22:10
22:30
23:45

o) - Audiokomentar

Vecera u Slovaka
(Sedembolestnej Panny
Marie, patréonky Slovenska)

Iba Skola

Doma je doma / Na bicykli
za Zivot

Gigi, Bozia princeznicka (9)
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

RuZenec

Kratke spravy

Adoracia

Polténklub (Monika
Lizbetin)

Jeden na jedného
RuZenec z Fatimy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 13. 09. 2019

0:10  Kratke spravy 9:40 |ba Skola 16:55  Prehlad katolickych
0:25 Doma je doma/ Sv. 10:00  Kratke spravy periodik
Kolumban a sv. Gal 10:10  Z pramefia 17:00  Kulmenie (Jezi$ na platne)
1:20  Univerzita tretieho veku 10:30  RuZenec 17:15  Preco, otce? / PRECO MA
2:20  Vecerau Slovaka 11:00 Doma je doma / Na bicykli IR LY LSS
(Sedembolestnej Panny za Jivot 17:30  Moja misia - magazin
Marie, patronky Slovenska) .44 Anjel Pana 18:30  RuZenec z Fatimy
3:00 Hodina milosrdenstva 12:25  Ruzenec 20:05  Kréatke spravy
3:20  Medzi nebom a zemou 13:00  Fundamenty (Nadeje a 20:15  Prehlad katolickych
4:00  Slovo Bozie... podla Jana obavy) periodik
) 13:55  Duchovna poradiia 20:30  Krasna historia zazracnej
e Ruienevc 14:25  Jeden najedného/ T
5:00 Biblia: Zivot JeZiSa (3) Né&rodné pochody za zivot ~ 21:30  Spojeni oceanom
7:00  Svata omsa 14:40  Litanie k Najsvatejsiemu 22:00  LUXaren
Priamy prenos z kaplnky TV menu Jezis 22:30  Dedi¢stvo otcov - Dubova
_ LU)S 15:00  Hodina milosrdenstva Colonorum
;?(5) :;i:::a 15:30  RuZenecz Lurd 23:00 Ka'iechéza ,
8:20 ® Gigi, BoZia princeznicka 16:05 - Nova kvalita zivota = :/Seecjgfnzos||§:tizapann
16:25  Godzone magazin y
(10) Maria, patrénka Slovenska)
8:55  Gréckokatolicky magazin 23:45  Zpramefia
9:15  Slovo BoZie... podla Jana

(2)

Verzia: 201937 -11.11.2025 01:01:36

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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